
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 31 marca 2023 r.

Poz. 93

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 30 marca 2023 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji adwokackiej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą w Krakowie

 Na podstawie art. 75a ust. 1 i art. 75e ust. 4 ustawy z dnia 26 maja 1982 r. – Prawo o adwokaturze (Dz. U. z 2022 r. poz. 1184 i 1268) 
zarządza się, co następuje:

 § 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do spraw aplikacji adwokackiej przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Krakowie, 
w składzie:
  1) przedstawiciele Ministra Sprawiedliwości:
   a) Monika Krzyżanowska – sędzia Sądu Okręgowego w Krakowie,
   b) Maciej Pragłowski – sędzia Sądu Rejonowego dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie,
   c) Wojciech Trzaska – sędzia Sądu Rejonowego w Olkuszu;
  2) przedstawiciele Naczelnej Rady Adwokackiej:
   a) Paweł Eilmes – adwokat,
   b) Paweł Gieras – adwokat;
  3) dr hab. Dorota Dąbek – Uniwersytet Jagielloński w Krakowie;
  4) Jerzy Biederman – prokurator byłej Prokuratury Apelacyjnej w Krakowie w stanie spoczynku.

 § 2. Na Przewodniczącego Komisji, o której mowa w § 1, wyznacza się Macieja Pragłowskiego. 

 § 3. Na Zastępcę Przewodniczącego Komisji, o której mowa w § 1, wyznacza się Wojciecha Trzaskę. 

 § 4. Obszar właściwości Komisji Egzaminacyjnej, o której mowa w § 1, obejmuje obszar właściwości Okręgowej Rady Adwokackiej 
w Krakowie. 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2023 r.

           z upoważnienia
           MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

            Sebastian Kaleta
            SEKRETARZ STANU

 


		2023-03-31T20:37:43+0200
	Marta Emilia Kubalewska




